

159

## Wiadomości sportowe

= = = = =

W sobotę i dziś odbyło się na terenie naszego województwa szereg interesujących imprez sportowych. Dominowała oczywiście piłka nożna. Spotkania mistrzowskie oraz pojedynki o Puchar Polski i puchar "Gazety Pomorskiej" w kategorii juniorów odbywały się niemal <sup>na</sup> wszystkich boiskach. Walozyli również przedstawiciele innych dyscyplin sportowych.

Nasz dzisiejszy przegląd wydarzeń sportowych rozpoczniemy od dyscypliny mało ~~popularnej~~ <sup>u</sup> może jeszcze popularnej, ale przynoszącej nam nie mało sukcesów, od podnoszenia ciężarów.

W Bydgoszczy rozegrane zostały tegoroczne indywidualne ~~mistrzostwa~~ mistrzostwa województwa seniorów. Startowało około 50 zawodników. O wysokim poziomie zawodów najlepiej świadczyć może fakt, że zawodnicy poprawili dziś aż 10 rekordów okręgu. A oto wyniki techniczne turnieju:

w wadze muszej zwyciężył Wywiol/Zawisza/ uzyskując w trójboju 240 kg., w wadze koguciej mistrzem został Wierzbowski/Zawisza/, który uzyskał 312 kg., w piórkowej pierwsze miejsce zajął Sparzak/Zawisza/-~~z~~ 340 kg., w wadze lekkiej mistrzem okręgu został olimpijczyk z Meksyku, Jan Wojnowski/Zawisza/, który w trójboju tej kategorii wagowej uzyskał 400 kg., w wadze średniej zwyciężył Szoceśniak/Zawisza/-400kg., w wadze półciężkiej wygrał Paterka/Zawisza/-435 kg., w wadze lekkociężkiej mistrzostwo województwa zdobył Kurek/Zawisza/-417,5 kg., a w wadze ciężkiej pierwsze miejsce zajął Kruszyna/Zawisza/ uzyskując 450 kg.

Wszystkie ~~z~~ Boksy Zawiszy  
= = = = =

Pięściarze Zawiszy rozegrali dziś zaległy mecz o mistrzostwo II ligi. Na ringu w hali Astorii spotkali się bydgoszczanie z dziesiątką warszawskiej Polonii. Wysokie zwycięstwo ~~mistrzostwo~~ 16:4 odnieśli bokserzy Zawiszy. Spotkanie stało na miernym poziomie. A oto wyniki ~~walk~~ walk w kolejności wag od muszej do ciężkiej. Na pierwszym miejscu zawodnicy Zawiszy:



Bergius pokonał Kaoprowicza, Januszewski wygrał z Przybyłą, Wojdylak wypunktował Szwabowskiego, Naguszewski pokonał Krówożyńskiego, Rybski wygrał z Marchowem, Sobiech zdobył punkty bez walki, Gałazka wygrał z Wieczorkowskim, Hebel pokonał Kurka, Bruski przegrał z Majstrzykiem i w wadze ciężkiej ~~K~~ Skoczek/Polonia zdobył punkty bez walki.

P i ł k a n o ż n a  
 = = = = =

Jedenastka Zawiszy już w sobotę spotkała się w Krakowie z Cracovią. Mecz zakończył się zwycięstwem gospodarzy 1:0/1:0. Wojskowi mimo kilku doskonałych okazji nie potrafili zdobyć ~~bramek~~ bramek i choć w przekroju całego spotkania byli drużyną lepszą musieli opuścić boisku w roli pokonanych. W najbliższą środę piłkarze wojskowego klubu grać będą w Lublinie z miejscowym Motorem. Będzie to spotkanie zaległe.

Kolejne mecze mistrzowskie rozegrały wczoraj naszej drużyny walczące o mistrzostwo III ligi. Piłkarze Polonii/Bydgoszcz/ i Pomorzana/Toruń/ grali na własnych boiskach.

Bydgoska Polonia walczyła z poznańską Wartą. Spotkanie po interesującym przebiegu zakończyło się zwycięstwem polonistów 1:0/0:0. Zwycięską bramkę dla drużyny bydgoskiej uzyskał Marian Norkowski.

Zwycięstwo odnieśli również piłkarze Pomorzana. Toruńczycy grali na własnym boisku z jedenastką Gryfa/Słupsk. ~~Mecz~~ Mecz wygrali piłkarze Pomorzana 4:0 prowadząc do przerwy 1:0. Bramki dla zwycięskiego zespołu uzyskali: Raniszewski, ~~Konarski~~ Wesołowski, Stefaniak i Lipiejko.

Dwa punkty zdobyli dziś również piłkarze toruńskiego Gryfa. Grali oni w Poznaniu z Polonią. Mecz miał niezbyt interesujący przebieg. Zespołem minimalnie lepszym byli toruńczycy i oni odnieśli też zwycięstwo 1:0/0:0. Jedyłą bramkę w tym spotkaniu zdobył Tusiński.

W zaległych spotkaniach o mistrzostwo klasy A seniorów Legia /Chełmża/ wygrała z Wisłą/Fordon/ <sup>5:1</sup> ~~5:1~~, a rezerwy Pomorzana wygrały z Radzynianką 7:1.

Mecze o Puchar Polski przyniosły kilka niespodzianek. Do naj-



większych zaliczyć ~~trzeba~~ trzeba porażkę Kujawiaka/Włocławek/ z Lechem w Rypinie 3:7, Goplanii/Inowrocław/ która przegrała w Bydgoszczy z Gryfem 1:3. Natomiast Unia/Janikowo/ uległa w Strzelnie tamtejszej Kujawiance 0:1. W pozostałych spotkaniach pucharowych wyniki były następujące: ~~rozgrywki~~ ~~rozgrywki~~ ~~rozgrywki~~ ~~rozgrywki~~ Cuiavia/Inowrocław/-rezerwy Zawiszy 2:1, Unia/Wąbrzeźno/-Orlęta/Aleksandrów/ 2:1, Budowlani/Piechcin/Budowlani/Bydgoszcz/ 0:1, Pogoń/Mogilno/-Włocławianka 1:4 i Szubinianka-Dąb/Barcin/ 0:2.

W spotkaniach juniorów w ramach rozgrywek o puchar "Gazety Pomorskiej" uzyskano dziś następujące rozstrzygnięcia: Polonia/druga/-Brda 0:5, Budowlani/Piechcin/-Noteć/Mątwy/ 3:2, Goplania/Inowrocław/-Zawisza/Bydgoszcz/ 0:5, Promień/Kowalewo/-Ruch/Grudziądz/ 13:0, Włocławianka-Lech/Rypin/ 3:1, Pogoń/Mogilno/-Kujawianka/Strzelno/ 4:1 i Budowlani/Lipno/-Unia/Janikowo/ 4:0.

L e k k o a t l e t y k a

=====

W sobotę w Chojnicach rozegrany został międzynarodowy mityng lekkoatletyczny, w którym startowali zawodnicy MKS Budowlani z Bydgoszczy oraz goszczący w Bydgoszczy zespół Wissenschaft z Greifswaldu/NRD/. Zawody wywołały dość duże zainteresowanie. Zły stan bieżni i innych urządzeń lekkoatletycznych nie pozwoliły na uzyskanie lepszych wyników. A oto kilka rezultatów z tych zawodów:

Kobiety-100m-Kulupa/MKS Budowlani/-12,9 sek., pchnięcie kulą Krohn/Wissenschaft/-10,45 m., rzut dyskiem Krohn/Wissenschaft/-38,50 m., skok wzwyż-Russ/Wissenschaft/-142 cm.

Mężczyźni-100m-Wilde/Wissenschaft/-11,0 sek., 200m-Mądrzejewski/MKS Budowlani/-23,0 sek.,

Jutro w Bydgoszczy na stadionie Budowlanych rozegrany zostanie mecz lekkoatletyczny MKS Budowlani-Wissenschaft/~~Strefa~~ Greifswald/. Spotkanie rozpocznie się o godz. 17.00.

Opracował Jerzy Stroiński